统一社会信用代码 91360503322514282K

经营范围
资产管理、投资管理、投资咨询服务。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

经营期限 2014-12-16 至 无固定期限

主要股东情况 瑞福世嘉投资股份有限公司持有 24.2188%份额；其他 39 名

自然人持有 75.7812%份额。

（四）马逸雯，女，中国国籍，身份证号码为：1101051969*，住所：北

京市朝阳区*，未取得其他国家或者地区的永久居留权。曾任凯撒同盛发展股份

有限公司董事、北京凯撒世嘉文化传播有限责任公司执行董事。

截至本报告签署日，新余玖兴、新余柏鸣为有限合伙企业，无董事、监事及高级

管理人员。

二、信息披露义务人及其一致行动人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的

股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，凯撒世嘉及其一致行动人不存在在其他境内、境外上市公

司中拥有权益达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

三、信息披露义务人与其一致行动人之间的关系

信息披露义务人与新余玖兴、新余柏鸣为同一控制下的主体，同受实际控制人陈

小兵先生控制，信息披露义务人与新余玖兴、新余柏鸣、马逸雯为一致行动人。

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动系由于*ST凯撒执行《重整计划》而使得上市公司的总股本发生变

更，信息披露义务人持股数量不变，持股比例下降。

二、信息披露义务人及一致行动人在未来 12个月的持股计划

凯撒世嘉持有上市公司股份存在质押、冻结及司法再冻结情形，未来不排除债权

人通过司法拍卖处置导致所持上市公司股份减少。若发生相关权益变动事项，信息披

露义务人将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动方式

2023 年 12 月 8 日，海南省三亚市中级人民法院出具《民事裁定书》，裁定批准

凯撒旅业重整计划，并终止破产程序。凯撒旅业总股本 803,000,258股，扣除拟注销

的库存股 1,105,800股后，以 801,894,458股为基数，按照每 10股转增 10股的比例

实施资本公积转增股票，共计转增产生约 801,894,458 股，上述转增股票不向原股东

分配，转增完成后凯撒旅业总股本 1,604,894,716 股（含回购账户股份）。

在本次权益变动中，信息披露义务人持股数量不变，持股比例被动稀释至 4.83%。

二、本次权益变动具体情况

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

数量（股） 占总股本比例 数量（股） 占总股本

比例

凯撒世嘉旅游管理顾问

股份有限公司
73,594,588 9.16% 73,594,588 4.59%

新余柏鸣投资管理中心

（有限合伙）
2,016,900 0.25% 2,016,900 0.13%

新余玖兴投资管理中心

（有限合伙）
1,640,000 0.20% 1,640,000 0.10%

马逸雯 237,400 0.03% 237,400 0.01%

合计 77,488,888 9.65% 77,488,888 4.83%

三、信息披露义务人及一致行动人在凯撒旅业拥有权益股份的权利限制情况

截至本报告书出具之日，凯撒世嘉持有上市公司 73,594,588股，其中 36,003,748

股被质押，66,414,088 股被冻结，190,684,624 股被轮候冻结，除此之外，信息披露

义务人及一致行动人持有的上市公司股份不存其他权利限制情况。

凯撒世嘉持有凯撒旅业的 59,193,871股股票已于 2023年12月 18日10时至2023

年 12 月 19 日 10 时（延时除外），在京东网络司法拍卖平台上（网址：

http://sifa.jd.com/12）进行公开拍卖活动。其中，55,310,123 股股票已流拍；

3,883,748股股票已被拍卖，后续涉及交款、股权变更过户等环节，股权过户时间尚

存在不确定性。

第五节 前六个月内买卖凯撒旅业股份的情况

凯撒世嘉及一致行动人在本次权益变动前 6 个月内被动减持上市公司股份

3,247,100股，占上市公司总股本的 0.39%，具体情况如下：

股东姓名 减持方式 减持时间
减持股数

（股）

减持均价

（元/股）

占总股本

比例（%）

凯撒世嘉 集合竞价

2023年 6月 1日 106,800 3.35 0.01%

2023年 6月 2日 99,400 3.36 0.01%

2023年 6月 5日 92,600 3.42 0.01%